首 页 政务公开 新闻中心 政务服务 交流互动 全景大冶 专题专栏

发表日期：2024-06-27

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 政策 > 公告公示

索 引 号： 分  类：公告公示

发布机构： 发文日期：2024-06-27

标  题：大冶市事业单位2024年招聘第二批高学历、高层次人才拟聘用

人员...

文  号： 主 题 词：

大冶市事业单位2024年招聘第二批高学历、高层次人才拟聘用人员公示
（二）

根据《大冶市事业单位2024年招聘第二批高学历、高层次人才公告》规定，综合笔试、面试、体检和考察等情况，经研

究，现将部分岗位拟聘用人员予以公示，公示时间为7个工作日(6月28日—7月8日)。公示期间，如对拟聘用人员有异议的，可

向大冶市组织人事部门反映。

经公示无异议的，由招聘单位与聘用人员签订《就业协议书》，待取得学历学位证后，按照事业单位管理相关规定办理人

事聘用手续。应聘考生未签订《就业协议书》或无正当理由逾期(自接到聘用单位通知20日内)不报到的，取消聘用资格。

联系电话:0714-8720116 0714-8729569

附件:大冶市事业单位2024年招聘第二批高学历、高层次人才拟聘用人员公示名单（二）

中共大冶市委组织部

大冶市人力资源和社会保障局

2024年6月27日

附件：

大冶市事业单位2024年招聘第二批高学历、高层次人才拟聘用人员名单（二）

序

号

主管部

门
招聘单位

岗位类别

及代码

招

聘计划
姓名 性别

总成

绩

全日制学

历

毕业院

校

所学专

业

1

大冶市

委宣传部

大冶市网络

安全和信息化中

心

综合管理岗

（1002）

1 朱洲 男 78.32 大学

南昌大

学

软件工程

无障碍阅读 登录 | 注册

http://www.hbdaye.gov.cn/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/
http://www.hbdaye.gov.cn/ztfw/
http://www.hbdaye.gov.cn/ztfw/
http://www.hbdaye.gov.cn/hdjl/
http://www.hbdaye.gov.cn/hdjl/
http://www.hbdaye.gov.cn/zjdy/
http://www.hbdaye.gov.cn/zjdy/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/zwzt/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/zwzt/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:window.external.AddFavorite(location.href,document.title);
javascript:window.external.AddFavorite(location.href,document.title);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbdaye.gov.cn/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/zc/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/zc/gggs1/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/zc/gggs1/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);

2

大冶市

科技局

大冶市高新

技术发展促进中

心

综合管理岗

（1009）

1 徐宁 男 78.29 大学

武汉理

工大学

能源与动

力工程

3

大冶市

人力资源和

社会保障局

大冶市公共

就业和人才服务

局

综合管理岗

2（1013）

1 张磊 男 78.23 硕士研究生

中南财

经政法大学

新闻与传

播

4

大冶市

人力资源和

社会保障局

大冶市工伤

保险服务中心

综合管理岗

（1014）

1

刘佳

莹

女 71.84 大学

南昌大

学

临床医学

5

大冶市

住房和城乡

建设局

大冶市房屋

交易管理所

专业技术岗

（1017）

1 张普 女 77.71 大学

东北林

业大学

工程管理

6

大冶市

住房和城乡

建设局

大冶市古建

筑产业发展中心

专业技术岗

（1018）

1 杨晨 女 77.96 大学

湖南大

学

建筑学

7

大冶市

文化和旅游

局

大冶市体育

事业发展中心

专业技术岗

（1022）

1

张黛

思

女 78.49 硕士研究生

山东体

育学院

社会体育

指导

8

大冶市

应急管理局

大冶市应急

指挥中心

综合管理岗

2（1024）

2

刘浩

辰

男 76.77 大学

大连海

事大学

材料科学

与工程

9

大冶市

融媒体中心

大冶市融媒

体中心

综合管理岗

（1026）

1

吴文

敏

女 77.25 硕士研究生

南昌大

学

金融学

10

大冶市

融媒体中心

大冶市融媒

体中心

专业技术岗

3（1029）

1

廖祥

灿

女 75.26 硕士研究生

安徽大

学

文艺学

11

大冶市

公共检验检

测中心

大冶市公共

检验检测中心

专业技术岗

1（1030）

2 兰聪 女 75.43 硕士研究生

湖北师

范大学

微生物学

12

大冶市

公共检验检

测中心

大冶市公共

检验检测中心

专业技术岗

1（1030）

2

张娅

琴

女 75.22 硕士研究生

湖北师

范大学

微生物学

主办单位: 大冶市人民政府办公室 承办单位：大冶市融媒体中心 联系电话:0714-8771028

联系地址:大冶市新冶大道58号 网站地图

鄂ICP备16019300号网站标识码4202810029 鄂公网安备42028102000097号

技术维护: 黄石市东楚传媒网络科技有限公司

http://www.hbdaye.gov.cn/wzdt_6283/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0C0A096B14CD024CE053022819ACC525
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0C0A096B14CD024CE053022819ACC525
https://www.12377.cn/jbxzxq/64d38691937611ebb858c9da04cf59d3_web.html?spm=zm1033-001.0.0.1.EoJbgU&smallHarmType=64d38691937611ebb858c9da04cf59d3
https://www.12377.cn/jbxzxq/64d38691937611ebb858c9da04cf59d3_web.html?spm=zm1033-001.0.0.1.EoJbgU&smallHarmType=64d38691937611ebb858c9da04cf59d3
https://www.12377.cn/
https://www.12377.cn/
https://www.12377.cn/jbxzxq/zpljbxzxq.html?spm=zm1033-001.0.0.1.EoJbgU
https://www.12377.cn/jbxzxq/zpljbxzxq.html?spm=zm1033-001.0.0.1.EoJbgU
https://www.12377.cn/
https://www.12377.cn/